[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	23.12.2010 № 968-р

	32-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении повестки дня 32-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

Утвердить следующую повестку дня 32-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и порядок рассмотрения вопросов:
	1. О принятии решения об отдельных вопросах осуществления деятельности муниципальных бюджетных и казенных учреждений в переходный период

Докл.Чубкова О.С.

	2. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.Чубкова О.С.

	3. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 №  203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»

Докл.Чубкова О.С.

	4. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 № 307-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

Докл.Чубкова О.С.

	5. О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.11.2009 № 636-р
Докл. Чернова О.С.

	6. О принятии решения о внесении изменений в Положение о премии имени М.И. Донигевича от 22.05.2008 № 44-нд
Докл. Чистов Е.И.

	7. О принятии решения о внесении изменений в Решение от 29.04.2009 № 115-нд «О порядке и условиях награждения премией имени А.Н. Верцинской»
Докл. Чистов Е.И.

	8. О принятии решения о признании утратившим силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Чистов Е.И.

	9. Об утверждении плана работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2011 года
Докл. Чистов Е.И.

	10. О поручениях Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год
Докл. Чистов Е.И.

	11. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008 № 330-р «Об учреждении Департамента организации муниципальных закупок Петропавловск-Кам-чатского городского округа, утверждении Положения о нём и Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл. Чистов Е.И.

	12. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Чистов Е.И.

	13. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 656-р «Об утверждении сметы расходов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»
Докл. Чистов Е.И.

	14. О внесении изменений в Положение о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по здравоохранению и его составе, утверждённое решением Городской Думы Петропавловск-Кам-чатского городского округа от 05.03.2008 № 97-р
Докл. Чиркова О.Б.

	15. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 497-р «О ликвидации Управления социальной поддержки населения Петропавловск-Камчатского городского округа»

Докл. Черкас Ю.А.

	16. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников прокуратуры города Петропавловска-Камчатского

Докл. Чистов Е.И.

	17. О внесении изменений в Приложение к Положению о постоянно действующей комиссии по взаимодействию с Контрольно-счётной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённого решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.09.2010 № 882-р
Докл. Чистов Е.И.

	18. Об обращении секретаря Политического совета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петропавловск-Камчатского городского округа Слыщенко К.Г.
Докл. Слыщенко К.Г.

	19. Разное.

И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 Е.И. Чистов